
Tegning

 Sol- og skygge vårjevndøgn

Plantype

Detaljreguleringsplan

Plannavn

Ytrebygda, gnr. 34/bnr. 118, m.fl. Ytrebygdsvegen.
Tegner:

JA/BE
Kontr:

MA/AB
Internt Prosjektnummer:

1820
Tegningsnr:

A43
Dato:

22.11.2023

Kommunal saksnummer (PBE):

202220598 (201912559) 

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:400, 
1:1307,180

Forslagsstiller:

FM Gruppen AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70360000

2 4

132130

134
136

135

Skraneskogen

Ytrebygdsvegen

1
34/93

34/58

34/1

34/97

34/342

34/43

34/95

34/94

34/98

34/96

34/342

34/49

34/563 
34/148 

34/61 

34/1

34/566

34/566 

2 4

132130

134
136

135

Skraneskogen

Ytrebygdsvegen

1
34/93

34/58

34/1

34/97

34/342

34/43

34/95

34/94

34/98

34/96

34/342

34/49

34/563 
34/148 

34/61 

34/1

34/566

34/566 

2 4

132130

134
136

135

Skraneskogen

Ytrebygdsvegen

1
34/93

34/58

34/1

34/97

34/342

34/43

34/95

34/94

34/98

34/96

34/342

34/49

34/563 
34/148 

34/61 

34/1

34/566

34/566 

34/93

34/58

34/1

34/97

34/342

34/43

34/95

34/94

34/98

34/96

34/342

34/49

34/563 
34/148 

34/61 

34/1

34/566

34/566 

34/93

34/58

34/1

34/97

34/342

34/43

34/95

34/94

34/98

34/96

34/342

34/49

34/563 
34/148 

34/61 

34/1

34/566

34/566 

34/93

34/58

34/1

34/97

34/342

34/43

34/95

34/94

34/98

34/96

34/342

34/49

34/563 
34/148 

34/61 

34/1

34/566

34/566 

N

vårjevndøgn kl 18vårjevndøgn kl 15

vårjevndøgn kl 18vårjevndøgn kl 15vårjevndøgn kl 12

vårjevndøgn kl 12

MA
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Fremtidig situasjon

25 50m0 eiendomsgrenser
bygningslinje eksiseterende

skyggeutslag

Tegnforklaring

bygningslinje nybygg 1:1300



Tegning

 Sol- og skygge 21. mai side1

Plantype

Detaljreguleringsplan

Plannavn

Ytrebygda, gnr. 34/bnr. 118, m.fl. Ytrebygdsvegen.
Tegner:

JA/BE
Kontr:

MA/AB
Internt Prosjektnummer:

1820
Tegningsnr:

A44
Dato:

22.11.2023

Kommunal saksnummer (PBE):

202220598 (201912559) 

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:400, 
1:1307,180

Forslagsstiller:

FM Gruppen AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70360000
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20. mai kl 1520. mai kl 12
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MA

Eksisterende situasjon

Fremtidig situasjon
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Tegnforklaring

bygningslinje nybygg 1:1300



Tegning

 Sol- og skygge 21. mai side 2

Plantype

Detaljreguleringsplan

Plannavn

Ytrebygda, gnr. 34/bnr. 118, m.fl. Ytrebygdsvegen.
Tegner:

JA/BE
Kontr:

MA/AB
Internt Prosjektnummer:

1820
Tegningsnr:

A45
Dato:

22.11.2023

Kommunal saksnummer (PBE):

202220598 (201912559) 

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:400, 
1:1307,180

Forslagsstiller:

FM Gruppen AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70360000
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Tegnforklaring
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Tegning

 Sol- og skygge sommersolverv

Plantype

Detaljreguleringsplan

Plannavn

Ytrebygda, gnr. 34/bnr. 118, m.fl. Ytrebygdsvegen.
Tegner:

JA/BE
Kontr:

MA/AB
Internt Prosjektnummer:

1820
Tegningsnr:

A46
Dato:

22.11.2023

Kommunal saksnummer (PBE):

202220598 (201912559) 

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:400, 
1:1307,180

Forslagsstiller:

FM Gruppen AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70360000
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